ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 1807 /UBND-TCKH

V/v báo cáo tổng kết 10 năm thi

hành Luật Hợp tác xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghi Xuân, ngày 20 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 2400/SKHĐT-DNĐT ngày 15/9/2021 của sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc thực hiện Kế hoạch số 314/KH-UBND ngày

26/8/2021 của UBND tỉnh về tổng kết 10 năm thi hành Luật Hợp tác xã.

Về nội dung này, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Ngày 15/9/2021, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Báo cáo số

338/BC-UBND về báo cáo tổng kết 10 năm thi hành Luật Hợp tác xã năm

2012 (có văn bản gửi kèm).

Đề nghị sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-20T17:04:11+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-20T17:05:10+0700